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Fechter (anwesende, alphabetisch - 28 Fechter)
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Name Vorname Anw Sysnr nat. Geburt Liz

BAUMGARTNER Erwin anwesend AUT 24/9/1974
BERAN Pavel anwesend CZE 23/5/1984
BONIFACIO Gustavo anwesend POR 18/9/1990
DOCAVO Antonio anwesend 79 ESP 16/8/1999
DOLEZAL Jan anwesend CZE 1/8/1986
HOSCHNA Jan anwesend CZE 11/7/1977
KISHCHENKOV Mikhail anwesend 27 RUS 3/10/1997
LAZAR Alexander anwesend AUT 6/6/2005
MARTIN-TOLEDANO Alonso anwesend 191 ESP 9/9/1999
MAXA Filip anwesend CZE 30/3/1996
NOTZON David anwesend SUI 19/6/1995
OSSMANN Viktor anwesend AUT 11/10/1994
PANEBIANCO Alberto anwesend AUT 26/6/2000
PERROUD Adrien anwesend SUI 8/4/1999
POTUCEK Tomas anwesend 78 CZE 12/8/2000
REIMER Albrecht anwesend AUT 20/6/1989
REIMER Max anwesend AUT 24/11/1990
REMSTEDT Leo Christopher anwesend 183 GER 16/2/1998
SOROKIN Dmitriy anwesend 8 RUS 28/6/1997
SRP Sasa anwesend CZE 13/2/1996
TANZMEISTER Wolfgang anwesend 80 AUT 16/9/1997
TKACHEV Andrey anwesend 16 RUS 4/4/1999
TSAO Jasper anwesend 221 GBR 12/6/1998
TSELYSHEV Artem anwesend 21 RUS 13/10/1999
WALDHERR Andreas anwesend AUT 24/5/1991
WINIGER Lothar anwesend SUI 21/12/1986
WUSCHITZ Bernhard anwesend AUT 17/9/1976
ZAVIRSEK ZORZ Tei anwesend 130 SLO 26/3/2001
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 28 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 28 Fechter
4 Runde/n von 7
verschieben nach : Nation
es gibt 28 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 28 Fechter
4 Runde/n von 7
verschieben nach : Nation
es gibt 28 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 28 Fechter

direct tableau
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1
Kampfrichter: KUN Kolos  HUN

S/G Ind GT Pl
MAXA Filip CZE  3  0  4  V  2  V 0.333 -4 19 4
WUSCHITZ Bernhard AUT  V  1  1  2  1  V 0.333 -10 15 5
SOROKIN Dmitriy RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
BERAN Pavel CZE  V  V  3  V  V  V 0.833 12 28 2
LAZAR Alexander AUT  0  V  0  0  4  2 0.167 -16 11 7
ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO  V  V  1  4  V  V 0.667 8 25 3
REMSTEDT Leo Christopher GER  3  2  1  2  V  0 0.167 -14 13 6

Runde Nr 2
Kampfrichter: BUJDOSO Gergö  GER

S/G Ind GT Pl
HOSCHNA Jan CZE  V  V  2  V  3  1 0.500 0 21 4
REIMER Max AUT  2  V  V  V  V  1 0.667 2 23 3
PERROUD Adrien SUI  2  4  0  V  V  3 0.333 -5 19 5
SRP Sasa CZE  V  4  V  V  V  1 0.667 8 25 2
TANZMEISTER Wolfgang AUT  2  1  3  3  3  4 0.000 -14 16 7
MARTIN-TOLEDANO Alonso ESP  V  2  1  2  V  2 0.333 -9 17 6
TKACHEV Andrey RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

Runde Nr 3
Kampfrichter: PUY Sebestyen  HUN

S/G Ind GT Pl
OSSMANN Viktor AUT  0  0  3  1  0  1 0.000 -25 5 7
DOLEZAL Jan CZE  V  1  V  V  V  V 0.833 10 26 2
TSELYSHEV Artem RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
WALDHERR Andreas AUT  V  3  2  2  2  V 0.333 -7 19 5
NOTZON David SUI  V  4  1  V  2  V 0.500 4 22 4
DOCAVO Antonio ESP  V  4  1  V  V  V 0.667 8 25 3
TSAO Jasper GBR  V  0  1  3  0  3 0.167 -14 12 6

Runde Nr 4
Kampfrichter: SOMOSKEÖY Peter  AUT

S/G Ind GT Pl
PANEBIANCO Alberto AUT  V  V  V  4  1  V 0.667 6 25 3
REIMER Albrecht AUT  2  V  V  V  2  V 0.667 10 24 2
BAUMGARTNER Erwin AUT  1  2  3  2  0  3 0.000 -19 11 7
POTUCEK Tomas CZE  4  0  V  3  2  V 0.333 -5 19 5
WINIGER Lothar SUI  V  2  V  V  1  V 0.667 4 23 4
KISHCHENKOV Mikhail RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
BONIFACIO Gustavo POR  2  0  V  1  0  2 0.167 -18 10 6
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 28 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 SOROKIN Dmitriy RUS 1.000 24 30 qualifiziert
1 TSELYSHEV Artem RUS 1.000 24 30 qualifiziert
3 KISHCHENKOV Mikhail RUS 1.000 22 30 qualifiziert
4 TKACHEV Andrey RUS 1.000 18 30 qualifiziert
5 BERAN Pavel CZE 0.833 12 28 qualifiziert
6 DOLEZAL Jan CZE 0.833 10 26 qualifiziert
7 REIMER Albrecht AUT 0.667 10 24 qualifiziert
8 DOCAVO Antonio ESP 0.667 8 25 qualifiziert
8 SRP Sasa CZE 0.667 8 25 qualifiziert
8 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO 0.667 8 25 qualifiziert

11 PANEBIANCO Alberto AUT 0.667 6 25 qualifiziert
12 WINIGER Lothar SUI 0.667 4 23 qualifiziert
13 REIMER Max AUT 0.667 2 23 qualifiziert
14 NOTZON David SUI 0.500 4 22 qualifiziert
15 HOSCHNA Jan CZE 0.500 0 21 qualifiziert
16 MAXA Filip CZE 0.333 -4 19 qualifiziert
17 PERROUD Adrien SUI 0.333 -5 19 qualifiziert
17 POTUCEK Tomas CZE 0.333 -5 19 qualifiziert
19 WALDHERR Andreas AUT 0.333 -7 19 qualifiziert
20 MARTIN-TOLEDANO Alon ESP 0.333 -9 17 qualifiziert
21 WUSCHITZ Bernhard AUT 0.333 -10 15 qualifiziert
22 REMSTEDT Leo Christopher GER 0.167 -14 13 qualifiziert
23 TSAO Jasper GBR 0.167 -14 12 qualifiziert
24 LAZAR Alexander AUT 0.167 -16 11 qualifiziert
25 BONIFACIO Gustavo POR 0.167 -18 10 qualifiziert
26 TANZMEISTER Wolfgang AUT 0.000 -14 16 qualifiziert
27 BAUMGARTNER Erwin AUT 0.000 -19 11 qualifiziert
28 OSSMANN Viktor AUT 0.000 -25 5 qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1
Kampfrichter: HOFFER Ralph  AUT

S/G Ind GT Pl
SRP Sasa CZE  2  4  V  4  4  V 0.333 -3 24 5
WALDHERR Andreas AUT  V  2  1  2  V  3 0.333 -6 18 6
PERROUD Adrien SUI  V  V  V  1  V  3 0.667 4 24 2
MAXA Filip CZE  3  V  2  2  V  V 0.500 4 22 3
TSELYSHEV Artem RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
BONIFACIO Gustavo POR  V  2  2  0  1  3 0.167 -16 13 7
ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO  4  V  V  2  1  V 0.500 -2 22 4

Runde Nr 2
Kampfrichter: VALKAI Ferenc  HUN

S/G Ind GT Pl
LAZAR Alexander AUT  3  3  1  V  0  0 0.167 -15 12 7
BAUMGARTNER Erwin AUT  V  V  4  V  2  0 0.500 -3 21 4
REIMER Albrecht AUT  V  2  V  V  3  1 0.500 0 21 3
HOSCHNA Jan CZE  V  V  3  2  3  0 0.333 -7 18 5
POTUCEK Tomas CZE  2  4  0  V  1  3 0.167 -12 15 6
DOCAVO Antonio ESP  V  V  V  V  V  2 0.833 13 27 2
SOROKIN Dmitriy RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

Runde Nr 3
Kampfrichter: BEREUTER Roman  AUT

S/G Ind GT Pl
TANZMEISTER Wolfgang AUT  V  1  2  V  1  1 0.333 -9 15 6
NOTZON David SUI  2  V  V  V  V  2 0.667 5 24 3
DOLEZAL Jan CZE  V  2  2  V  1  1 0.333 -6 16 5
PANEBIANCO Alberto AUT  V  2  V  V  2  0 0.500 -1 19 4
TSAO Jasper GBR  2  2  1  1  0  0 0.000 -24 6 7
MARTIN-TOLEDANO Alonso ESP  V  3  V  V  V  3 0.667 12 26 2
KISHCHENKOV Mikhail RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

Runde Nr 4
Kampfrichter: KOVACS Istvan  HUN

S/G Ind GT Pl
REIMER Max AUT  V  V  V  V  3  V 0.833 18 28 2
WUSCHITZ Bernhard AUT  1  V  V  V  3  4 0.500 -2 23 4
OSSMANN Viktor AUT  0  3  V  1  0  1 0.167 -19 10 6
REMSTEDT Leo Christopher GER  1  4  4  3  3  1 0.000 -14 16 7
BERAN Pavel CZE  0  3  V  V  0  3 0.333 -8 16 5
TKACHEV Andrey RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
WINIGER Lothar SUI  3  V  V  V  V  1 0.667 5 24 3
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 28 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 SOROKIN Dmitriy RUS 1.000 48 60 qualifiziert
2 KISHCHENKOV Mikhail RUS 1.000 45 60 qualifiziert
3 TSELYSHEV Artem RUS 1.000 43 60 qualifiziert
4 TKACHEV Andrey RUS 1.000 38 60 qualifiziert
5 DOCAVO Antonio ESP 0.750 21 52 qualifiziert
6 REIMER Max AUT 0.750 20 51 qualifiziert
7 WINIGER Lothar SUI 0.667 9 47 qualifiziert
8 REIMER Albrecht AUT 0.583 10 45 qualifiziert
9 NOTZON David SUI 0.583 9 46 qualifiziert

10 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO 0.583 6 47 qualifiziert
11 PANEBIANCO Alberto AUT 0.583 5 44 qualifiziert
12 BERAN Pavel CZE 0.583 4 44 qualifiziert
13 DOLEZAL Jan CZE 0.583 4 42 qualifiziert
14 SRP Sasa CZE 0.500 5 49 qualifiziert
15 MARTIN-TOLEDANO Alonso ESP 0.500 3 43 qualifiziert
16 PERROUD Adrien SUI 0.500 -1 43 qualifiziert
17 MAXA Filip CZE 0.417 0 41 qualifiziert
18 HOSCHNA Jan CZE 0.417 -7 39 qualifiziert
19 WUSCHITZ Bernhard AUT 0.417 -12 38 qualifiziert
20 WALDHERR Andreas AUT 0.333 -13 37 qualifiziert
21 POTUCEK Tomas CZE 0.250 -17 34 qualifiziert
22 BAUMGARTNER Erwin AUT 0.250 -22 32 qualifiziert
23 TANZMEISTER Wolfgang AUT 0.167 -23 31 qualifiziert
24 LAZAR Alexander AUT 0.167 -31 23 qualifiziert
25 BONIFACIO Gustavo POR 0.167 -34 23 qualifiziert
26 REMSTEDT Leo Christopher GER 0.083 -28 29 qualifiziert
27 TSAO Jasper GBR 0.083 -38 18 qualifiziert
28 OSSMANN Viktor AUT 0.083 -44 15 qualifiziert
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1 SOROKIN Dmitriy RUS

tableau of 32

32 --------- ---

17 MAXA Filip CZE

16 PERROUD Adrien SUI    15/12

9 NOTZON David SUI

24 LAZAR Alexander AUT    15/1

25 BONIFACIO Gustavo POR

8 REIMER Albrecht AUT    15/7

5 DOCAVO Antonio ESP

28 OSSMANN Viktor AUT    15/3

21 POTUCEK Tomas CZE

12 BERAN Pavel CZE    15/10

13 DOLEZAL Jan CZE

20 WALDHERR Andreas AUT    15/12

29 --------- ---

4 TKACHEV Andrey RUS

3 TSELYSHEV Artem RUS

30 --------- ---

19 WUSCHITZ Bernhard AUT

14 SRP Sasa CZE    15/14

11 PANEBIANCO Alberto AUT

22 BAUMGARTNER Erwin AUT    15/4

27 TSAO Jasper GBR

6 REIMER Max AUT    15/6

7 WINIGER Lothar SUI

26 REMSTEDT Leo Christopher GER    15/11

23 TANZMEISTER Wolfgang AUT

10 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO    15/14

15 MARTIN-TOLEDANO Alon ESP

18 HOSCHNA Jan CZE    15/6

31 --------- ---

2 KISHCHENKOV Mikhail RUS

SOROKIN Dmitriy

tableau of 16

PERROUD Adrien
   15/6

NOTZON David

BONIFACIO Gustavo
   15/6

DOCAVO Antonio

BERAN Pavel
   15/10

DOLEZAL Jan

TKACHEV Andrey
   15/2

TSELYSHEV Artem

WUSCHITZ Bernhard
   15/7

PANEBIANCO Alberto

REIMER Max
   15/6

WINIGER Lothar

TANZMEISTER Wolfgang
   15/9

MARTIN-TOLEDANO Alon

KISHCHENKOV Mikhail
   15/5

SOROKIN Dmitriy

tableau of 8

NOTZON David

   15/9

DOCAVO Antonio

TKACHEV Andrey

   15/6

TSELYSHEV Artem

REIMER Max

   15/10

WINIGER Lothar

KISHCHENKOV Mikhail

   15/6

SOROKIN Dmitriy

DOCAVO Antonio

TSELYSHEV Artem

KISHCHENKOV Mikhail
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1 SOROKIN Dmitriy RUS

tableau of 8

8 NOTZON David SUI    15/9

5 DOCAVO Antonio ESP

4 TKACHEV Andrey RUS    15/6

3 TSELYSHEV Artem RUS

6 REIMER Max AUT    15/10

7 WINIGER Lothar SUI

2 KISHCHENKOV Mikhail RUS    15/6

SOROKIN Dmitriy

Halbfinale

DOCAVO Antonio
   15/4

TSELYSHEV Artem

KISHCHENKOV Mikhail
   15/14

SOROKIN Dmitriy

Finale

KISHCHENKOV Mikhail

   15/13

SOROKIN Dmitriy
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Platzierungen der Direktausscheidung (nach Platz - 28 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. Status

1 SOROKIN Dmitriy RUS
2 KISHCHENKOV Mikhail RUS
3 DOCAVO Antonio ESP
3 TSELYSHEV Artem RUS
5 TKACHEV Andrey RUS
6 REIMER Max AUT
7 WINIGER Lothar SUI
8 NOTZON David SUI
9 PANEBIANCO Alberto AUT

10 BERAN Pavel CZE
11 DOLEZAL Jan CZE
12 MARTIN-TOLEDANO Alonso ESP
13 PERROUD Adrien SUI
14 WUSCHITZ Bernhard AUT
15 TANZMEISTER Wolfgang AUT
16 BONIFACIO Gustavo POR
17 REIMER Albrecht AUT
18 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO
19 SRP Sasa CZE
20 MAXA Filip CZE
21 HOSCHNA Jan CZE
22 WALDHERR Andreas AUT
23 POTUCEK Tomas CZE
24 BAUMGARTNER Erwin AUT
25 LAZAR Alexander AUT
26 REMSTEDT Leo Christopher GER
27 TSAO Jasper GBR
28 OSSMANN Viktor AUT
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

BEREUTER Roman AUT 1 3 1
BUJDOSO Gergö GER 1 3 1
HOFFER Ralph AUT 1 2 0
KOVACS Istvan HUN 1 2 0
KUN Kolos HUN 1 4 0
OPRZEDEK Maximilian B AUT 0 1 0
PUY Sebestyen HUN 1 2 1
SOMOSKEÖY Peter AUT 1 2 0
VALKAI Ferenc HUN 1 4 0
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